
ZARZĄDZENIE NR 42/2020
BURMISTRZA PODDĘBIC

 
z dnia 4 marca 2020 r.

 
w sprawie wyboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie

Gminy Poddębice w 2020 roku

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019

r. poz. 506, poz. 1306, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz uchwały Nr XLVIII/289/14 Rady Miejskiej
w Poddębicach  z dnia  30  kwietnia  2014 r.  w sprawie  określenia  warunków i trybu  finansowania  zadań
z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Poddębice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 2193, poz.
2711, z 2015 r. poz. 47) zarządza się co następuje:
  

§ 1. Przyznaje się dotacje na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Poddębice w 2020
roku w następującej wysokości:  

1) Zadanie 1. Przygotowanie i organizacja zawodów sportowych w piłce ręcznej na terenie Gminy Poddębice
oraz udział drużyn w rozgrywkach ligowych w 2020 roku – Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „TROPS”
w Poddębicach: 38.000 zł.  

2) Zadanie 2. Przygotowanie i organizacja zawodów sportowych w piłce nożnej na terenie Gminy Poddębice
oraz udział  drużyn  w rozgrywkach  ligowych  w 2020  roku  –  Ludowemu Klubowi  Sportowemu "NER"
w Poddębicach: 150.000 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Poddębic

 Piotr  Sęczkowski

Strona 1Id: 6725fbc9-477a-4607-9c73-5e6fde121ad3. Ogłoszony


